<sup>17</sup> And he measured toward the north five hundred reeds with the measuring reed round about.

<sup>18</sup> And towards the south he measured five hundred reeds with the measuring reed round about.

<sup>19</sup> And toward the west he measured five hundred reeds, with the measuring reed.

<sup>20</sup> By the four winds he measured the wall thereof on every side round about, five hundred cubits long and five hundred cubits broad, making a separation between the sanctuary and the place of the people.

#### CHAPTER 43

*The glory of God returns to the new temple. The Israelites shall no more profane God's name by idolatry: the prophet is commanded to show them the dimensions, and form of the temple and of the altar, with the sacrifices to be offered thereon.*

**A**nd he brought me to the gate that looked towards the east.

<sup>2</sup> And behold the glory of the God of Israel came in by the way of the east: and his voice was like the noise of many waters, and the earth shone with his majesty.

<sup>3</sup> And I saw the vision according to the appearance which I had seen when he came to destroy the city: and the appearance was according to the vision which

gagophylacia sancta, in quibus vescuntur sacerdotes qui appropinquant ad Dominum in Sancta sanctorum: ibi ponent Sancta sanctorum et oblationem pro peccato et pro delicto: locus enim sanctus est.

<sup>14</sup> Cum autem ingressi fuerint sacerdotes, non egredientur de sanctis in atrium exterius: et ibi reponent vestimenta sua in quibus ministrant, quia sancta sunt, vestienturque vestimentis aliis: et sic procedent ad populum.

<sup>15</sup> Cumque complisset mensuras domus interioris, eduxit me per viam portæ quæ respiciebat ad viam orientalem: et mensus est eam undique per circuitum.

<sup>16</sup> Mensus est autem contra ventum orientalem calamo mensuræ, quingentos calamos in calamo mensuræ per circuitum.

<sup>17</sup> Et mensus est contra ventum aquilonis quingentos calamos in calamo mensuræ per gyrum.

<sup>18</sup> Et ad ventum australem mensus est quingentos calamos in calamo mensuræ per circuitum.

<sup>19</sup> Et ad ventum occidentalem mensus est quingentos calamos in calamo mensuræ.

<sup>20</sup> Per quatuor ventos mensus est murum ejus undique per circuitum, longitudinem quingentorum cubitorum, et latitudinem quingentorum cubitorum, dividentem inter sanctuarium et vulgi locum.

#### CAPUT XLIII

*Gloria Dei redit ad novum templum. Israelitæ non jam profanant nomen Dei ab idolatria: propheta jubitur eos dimensiones, formam templi et altaris, cum hostias immolari in hoc ostendere.*